Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019 с. Тюхтет          № 135-п

О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 22.12.2016

№ 432-п «О создании муниципальной психолого-

медико-педагогической комиссии муниципального

образования Тюхтетский район»

В соответствии приказом Министерства образования и науки

Российской   Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения

о психолого-медико-педагогической комиссии», руководствуясь статьей 36

Устава Тюхтетского района: ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

Тюхтетского района от 22.12.2016 № 432-п «О создании муниципальной

психолого-медико-педагогической комиссии муниципального образования

Тюхтетский район» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. в четвертом абзаце пункта 4.2 раздела 4 Положения слова

«обратившихся самостоятельно детей старше 12 лет» заменить словами

«самостоятельно обратившихся детей»;

1.2. подпункт 4.7.9 пункта 4.7 раздела 4 Положения дополнить словами

«и заверяются печатью комиссии».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Тюхтетского района по социальным и

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н.

Тимофеев).

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                         Г.П. Дзалба